

**OFERTA**  
**TOWARZYSTWA UBEZPIECZENIOWEGO**  
**InterRisk**

Specjalnie dla Państwa Placówki wynegocjowaliśmy w INTER RISK odstępstwa od Ogólnych Warunków Ubezpieczenia w następującym zakresie:

- wypłata świadczenia za pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku począwszy od 1-go dnia pobytu w szpitalu (75zł dziennie),
- wypłata świadczenia za pobyt w szpitalu w wyniku choroby począwszy od 1-go dnia pobytu w szpitalu (75zł dziennie),
- rozszerzenie definicji pogryzienia – oprócz pogryzienia przez psa InterRisk odpowiada za pogryzienie/pokąsanie przez inne zwierzęta, ukąszenia i użądlenia przez owady,
- objęcie ubezpieczeniem uczniów uprawiających sport bez dodatkowej składki (w ramach SKS i UKS).

**DODATKOWE KORZYŚCI ZE SKORZYSTANIA Z OFERTY :**

- szeroki zakres ochrony ubezpieczeniowej,
- uproszczona procedura wypłaty świadczeń, skrócenie czasu wydania decyzji szkodowej – docelowo do 14 dni, szybki i nowoczesny sposób zgłoszenia szkody,
- dofinansowanie dla Rady Rodziców w ramach darowizny w formie pieniężnej, liczonego jako nawet 30% wysokości wpłaconej składki,
- bezkomisyjna likwidacja szkód i wypłata świadczeń,
- ochrona ubezpieczeniowa w ciągu całego roku szkolnego i wakacji, 365 dni w roku, 24h na dobę, na całym świecie,
- zwolnienie 10 % uczniów będących w trudnej sytuacji materialnej.

**I. OFERTA OPTYMALNA** (z dołączoną dietą szpitalną, kosztami leczenia oraz tzw. świadczeniem bólowym)

		WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III
<b>SUMA UBEZPIECZENIA</b>		<b>9 000</b>	<b>11 000</b>	<b>13 000</b>
<b>ŚWIADCZENIA PODSTAWOWE</b>	Śmierć ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku ( w tym również zawał serca i udar mózgu)	9 000	11 000	13 000
	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	9 000	11 000	13 000
	Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek nieszczęśliwego wypadku. Za 1% uszczerbku na zdrowiu 1% sumy ubezpieczenia.	9 000	11 000	13 000
	Koszty nabycia wyrobów medycznych, będących przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych	2 700	3 300	3 900
	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	2 700	3 300	3 900
	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	90 / jednorazowo	110 / jednorazowo	130 / jednorazowo
	Zdiagnozowanie u ubezpieczonego sepsy	900 / jednorazowo	1 100/jednorazowo	1 300/jednorazowo
	Śmierć rodzica Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	900	1 100	1 300
	Pogryzienie przez psa, pokąsanie przez inne zwierzęta, ukąszenie i użądlenie przez owady	90	110	130
<b>ŚWIADCZENIA DODATKOWE</b>	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	5 000	5 000	5 000
	Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu)	75 / dziennie	75 / dziennie	75 / dziennie
	Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od 1-go dnia pobytu w szpitalu)	75 / dziennie	75 / dziennie	75 / dziennie
	Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (wizyty lekarskie, badania, zakup środków opatrunkowych itd.)	1 000	1 100	1 300
	Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku (tzw. bólowe)	200	200	200
<b>SKŁADKA ( bez dofinansowania dla placówki)</b>		<b>21,80</b>	<b>25,30</b>	<b>29,20</b>
<b>SKŁADKA ( z dofinansowaniem dla Rady Rodziców 20%)</b>		<b>30,00</b>	<b>34,70</b>	<b>40,10</b>

InterRisk TU S.A.Vienna Insurance Group  
Oddział w Zielonej Górze  
ul. Krośnieńska 14, 65-625 Zielona Góra

Multiagencja Ubezpieczeniowa E.R.S  
tel. 730-952-230  
e-mail: multiagencja.ers@vp.pl